
 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

  

  
 



во 000 денари

Опис на позицијата 2009 2008

Приходи

Трансфери и донации 12,412 12,737

Вкупно приходи 12,412 12,737

Расходи

Тековни расходи

Плати, наемнини и надоместоци 4,703 2,843

Стоки и услуги 7,629 9,822

Вкупно тековни расходи 12,347 12,680

Вкупно расходи 12,412 12,737

Остварен вишок на приходи - добивка пред 

оданочување 0 0

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2009 година



во 000 денари

Опис на позицијата 2009 2008

Актива

Тековни средства

Активни временски разграничувања 1,121 0

Залихи 1,493 1,042

Вкупно тековни средства 2,614 1,042

Постојани средства

Материјални добра и природни богатства 30,540 22,990

Материјални средства 285,751 280,600

Вкупно постојани средства 316,291 303,590

Вкупна актива 318,905 304,632

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски спрема добавувачи 1,121 0

Вкупно тековни обврски 1,121 0

Извори на капитални средства 317,784 304,632

Вкупно извори на деловни средства 317,784 304,632

Вкупна пасива 318,905 304,632

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ




